



PRÁVNICKÁ
FAKULTA
Univerzita Karlova

UNIVERZITA KARLOVA
PRÁVNICKÁ FAKULTA

Pracoviště provozní oddělení
nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1
tel:

IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208

Bankovní spojení:

Naše značka

Objednávka č.: 52/2022

NSN CS, s.r.o.
Na Pískách 3234/1
Hodonín

V Praze dne 8. 8. 2022

Objednáváme u Vás:

Doplnění EPS pro prostory venkovního knihkupectví, dle cenové nabídky č.NSN22.0325

Marek

Chrástek

Digitálně
podepsal Marek
Chrástek
Datum: 2022.08.23
09:37:32 +02'00'

vedoucí provozního oddělení

**Doplnění EPS
Nájemní prostory**

Rozpočet č: NSN22.0325

NSN CS, s.r.o.

Na Pískách 3234/1
Hodonín
695 14
tel:
email:@.....
IČO: 63474522
DIČ: CZ63474522

Univerzita Karlova

Ovocný Trh 3/5
Praha
116 36
tel:

Platnost cenové nabídky: 20 kalendářních dnů

konvize příjemce UK, pracovníci FAE

Rekapitulace rozpočtu

Dodávka materiálu	21 971,50 Kč
Montážní práce a služby	40 612,40 Kč
Podružný materiál	3 296,00 Kč
Mimostaveništní doprava	1 099,00 Kč
Komplexní zkoušky, oživení	3 249,00 Kč
Celkem bez DPH	70 227,90 Kč
Základní sazba DPH 21%	14 747,86 Kč
Celkem s DPH	84 975,76 Kč

Rozpočet

EPS - ESSER

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Opticko-kouřový hlásič IQ8Quad	3	ks	2 091,00 Kč	6 273,00 Kč
	Patice pro hlásiče IQ8Quad	3	ks	216,00 Kč	648,00 Kč
	Skříň tlačítkového hlásiče IQ8 červená	1	ks	389,00 Kč	389,00 Kč
	Elektronika tlačítka IQ8 s oddělovačem	1	ks	2 317,00 Kč	2 317,00 Kč
	Siréna	1	ks	766,00 Kč	766,00 Kč
	Celkem				10 393,00 Kč

MONTÁŽE - SLABOPROUD

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Montáž čidel aut.hlásičů	3	ks	99,10 Kč	297,30 Kč
	Přezkoušení a uvedení hlásiče do provozu	3	ks	57,80 Kč	173,40 Kč
	Montáž zásuvky aut.hlásiče na omítku	3	ks	255,00 Kč	765,00 Kč
	Montáž tlačítkového hlásiče na omítku	1	ks	255,00 Kč	255,00 Kč
	Montáž elektroniky tlačítka	1	ks	206,60 Kč	206,60 Kč
	Montáž poplachové sirény	1	ks	462,70 Kč	462,70 Kč
	Integrace do stávající EPS (programování ústředny)	1	kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
	Celkem				6 660,00 Kč

KABELY, ÚLOŽNÝ MATERIÁL

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	2x2x0,8 PRAFlaGuard F PH 120R Kabel s funkční schopností kabelového systému dle	80	m	32,15 Kč	2 572,00 Kč
	Jednostranná úchytka pro kabel průměru 8mm.	266	ks	10,80 Kč	2 872,80 Kč
	Šroub 7,5x82, pro přímou instalaci do betonu.	266	ks	9,45 Kč	2 513,70 Kč
	LIŠTA HRANATÁ 20x20	80	m	24,35 Kč	1 948,00 Kč
	J-Y(St)Y 1x2x0,8 Kabel pro hlásičové linky EPS.	190	m	8,80 Kč	1 672,00 Kč
	Celkem				11 578,50 Kč

MONTÁŽE - CENÍK M74

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Montáž lišt vkladac s víčkem -20 mm	80	m	68,30 Kč	5 464,00 Kč
	Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm	160	kus	11,65 Kč	1 864,00 Kč

Zakrytí lišt vkládacích víčkem	80	m	25,50 Kč	2 040,00 Kč
Pokládka kabelu vícežilového sk.3	190	m	30,75 Kč	5 842,50 Kč
Montáž příchytek kabel-p90 mm	266	kus	25,50 Kč	6 783,00 Kč
Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm	266	kus	11,65 Kč	3 098,90 Kč
Pokládka kabelu vícežilového sk.3	80	m	30,75 Kč	2 460,00 Kč

Celkem

27 552,40 Kč

MONTÁŽE - STAVEBNÍ PRÁCE

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Průraz stavební	4	ks	350,00 Kč	1 400,00 Kč
	Požární ucpávka	4	ks	1 250,00 Kč	5 000,00 Kč

Celkem

6 400,00 Kč